Politecnico di BARI 04/11/2021
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso Tipo

58 - Test di Ammissione Ingegneria 2021 - Sessione Straordinaria di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria Corso di studio LT02 - INGEGNERIA EDILE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-Extracom.

residenti in Italia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

NASCA SAMANTHA 24/09/01 Bari BA 10.500 Ammesso 18/11/21
2 COTUGNO RAFFAELE 19/02/02 Gavardo BS 6.500 Ammesso 18/11/21
3 QUATRARO DONATO 31/03/02 Castellana Grotte BA 5.000 Ammesso 18/11/21
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Politecnico di BARI
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

04/11/2021

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso

58 - Test di Ammissione lngegneria 2021 - Sessione Straordinaria

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT03 - INGEGNERIA GESTIONALE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

MANELLI ANGELA
VIOLANO MARIA GRAZIA
DELZOTTO FRANCESCO
DEVITA GIUSEPPE
FORNELLI MICHELE
GARGARO GIAN MAURO
CANARIO GIANVITO
FIGURELLI SAMUELE PIO
VECCHIARINO ALESSIO
ROMANO DOMENICO
OBUSEH DAN
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B e
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07/08/98
09/09/02
18/10/99
12/09/01
14/05/02
30/10/01
13/08/01
12/03/02
09/09/03
16/12/02
04/03/92

Monopoli
San Severo
Bari
Brindisi
Putignano
Brindisi
Gioiadel Colle
Foggia
San Severo
Bari
HARARE

FG
BA
BR
BA
BR
BA
FG
FG
BA

15.250
13.750
11.750
10.500
9.250
9.250
7.500
5.500
5.000
4.750
2.250

Extracom. residenti in Italia

Data Data
Prematr. Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Posti

18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21

Preimm.
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Politecnico di BARI
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

04/11/2021

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso

58 - Test di Ammissionelngegneria 2021 - Sessione Straordinaria

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT04- INGEGNERIA ELETTRONICA EDELLE TELECOM UNICAZIONI (D.M.

CANGELLI CLAUDIA
SCHIRALDI CLAUDIO
1ZZI WILLIAM
MANCUSO ALESSANDRO
DE GIOSA ALESSANDRO
LANGELLA LUIGI

o 0o M~ W N P

01/01/03
13/01/03
20/12/02
12/08/01
19/02/03
27/05/54

BISCEGLIE

Terlizzi BA
Foggia FG
San Giovanni Rotondo FG
Bari BA
Torredel Greco NA

16.250
14.000
11.750
8.250
5.750
2.500

2707

Data Data
Prematr. Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Xtracom. residenti In

18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21

Posti

85 —
Preimm.
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Politecnico di BARI 04/11/2021
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso Tipo

58 - Test di AmmissioneIngegneria 2021 - Sessione Straordinaria di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria Corso di studio LT05- INGEGNERIA ELETTRICA (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

Extracom. residenti in Italia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita |Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

CAMPESE DAVIDE 10/08/99 TRANI BT 13.000 Ammesso 18/11/21
2 ROMANO GAETANO 11/07/02 Bari BA 10.250 Ammesso 18/11/21
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Politecnico di BARI
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

04/11/2021

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso

58 - Test di Ammissionelngegneria 2021 - Sessione Straordinaria

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT16- INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04), cat. amm. 1 -

Posti

Comunitari-Extracom. residenti in Italia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

FAUSTINI GIOIA

PANEPUCCI MATTEO PIO
IACOVIELLO MARIO RAFFAELE
LAMACCHIA LUCANTONIO
NEDELCU GABRIELA
CERASINO SERENA

MARINO CARLO

SCHIAVONE LEONARD

0 N o o~ WN R

17/02/00
11/02/02
09/08/02
02/04/02
25/08/00
28/05/01
22/06/94
01/11/02

Roma

San Severo
San Severo
Bitonto

ias

Ostuni
Manfredonia
Taranto

FG
FG
BA

BR
FG
TA

12.500
10.250
8.000
6.250
6.000
5.500
5.500
3.000

Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
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Politecnico di BARI
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

04/11/2021

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso

58 - Test di Ammissionelngegneria 2021 - Sessione Straordinaria

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT17- INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04),

Posti
9

.amm. 1 - Comunitari-EXtracom. resdenti in

ia
Data Data Scad. Scad.
Pos. | Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

GRUSHEVSKAYA LIUBOV
TANZI ADRIANO
LIVRANO ALESSANDRO
MAGALDI ALESSIA
TORRES JOELLA ANTONIA
GRAMEGNA VINCENZO
SARACINO CRISTIAN

N o 0o A~ W N P

24/12/86
26/07/02
06/10/01
17/07/02
05/07/02
06/04/00
09/11/02

Lipetsk

Foggia FG
Putignano BA
San Giovanni Rotondo FG
Manfredonia FG
Molfetta BA
Taranto TA

16.750
14.500
13.750
10.750
6.250
6.250
4.750

Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
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Politecnico di BARI
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

04/11/2021

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso

58 - Test di Ammissionelngegneria 2021 - Sessione Straordinaria

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT31- INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

1 DE LEONARDIS CHRISTIAN
2 GIACOVAZZO FRANCESCO
3 DELLEDERA GIUSEPPE

4 BEATO ANTONIO

5 ABBATESCIANNA DAVIDE
6 ZUPO VITTORIA

7 BELSANTI GIUSEPPE

8 AMATO ADRIANA

9 LAMANUZZ| SABRINA

10 DELLO RUSSO ANDREA

11 GONNELLA DONATO

12 SALOMONE MICHELE

13 VALENTE LUIGI

14 RONCO ALESSANDRO

15 PALLOTTA MICHELE

16 MARCHESE MARIO

17 SEMERARO MARCO

18 MONTESU FEDERICO

19 TATTOLO DANIELA

20 BORRELLI MARIO

12/04/02
09/04/02
06/07/00
02/11/02
02/09/01
22/08/03
16/10/02
06/02/02
13/02/02
01/02/02
12/10/01
15/10/02
30/06/01
23/10/02
21/06/01
15/11/02
03/03/99
16/10/02
11/07/02
26/06/01

Fasano

Martina Franca TA
Triggiano BA
Ostuni BR
Bari BA
Bari BA
Corato BA
Tricarico MT
BISCEGLIE BT
Terlizzi BA
Bari BA
Bari BA
Brindisi BR
Acquaviva delle Fonti BA
San Severo FG
Bari BA
Ceglie Messapica BR
Bari BA

CANOSA DI PUGLIA BT
San Giovanni Rotondo FG

20.000
18.750
16.250
15.750
12.250
11.500
9.500
9.000
8.750
7.500
6.250
5.500
5.250
5.000
5.000
4.750
4.250
4.000
4.000
2.500

Extracom. residenti in ltﬁha

Data

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Posti

18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21

Preimm.
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Politecnico di BARI 04/11/2021
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso Tipo

58 - Test di AmmissioneIngegneria 2021 - Sessione Straordinaria di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria Corso di studio LT31- INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04), cat. amm. 6 - Contingente

Tiservato agl aderenti al Progetto Marco Polo

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

BOMBANE PATRICK DEMSEY 17/11/01 Bari BA 2750 Ammesso 18/11/21

Pagina 8 di 1C




Politecnico di BARI 04/11/2021
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso Tipo

58 - Test di AmmissioneIngegneria 2021 - Sessione Straordinaria di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria Corsodi studio LT41- INGEGNERIA DEI SISTEMI AEROSPAZIALI, cat. amm. 1 - Comunitari-

Extracom. residenti in Italia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

LARATO GIOVANNINO 14/05/02 Acquavivadelle Fonti BA 11.750 Ammesso 18/11/21
2 RANIERI FRANCESCO 26/10/01 Bari BA 4.500 Ammesso 18/11/21
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Politecnico di BARI
Graduatoria

Sampa del 04/11/2021 08:36:14

04/11/2021

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso

58 - Test di Ammissionelngegneria 2021 - Sessione Straordinaria

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT60- INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI, cat. amm. 1 - Comunitari-

Posti

Extracom. residenti in Italia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

AVELLA NATASHA
IACONETA MARTINA
TOTA MARINO PIO
CALIA ANTONIO
FARELLA RAFFAELLA
TESSE IRENE

CARBONE DOMENICO
SAVOIA MARIA CLAUDIA
BRANCALE GRAZIANA
DE BIASI FRANCESCA

© 00 N O 0o B~ W N PP

=
o

24/06/01
06/06/02
22/07/02
17/08/02
11/06/02
05/06/02
03/01/02
22/07/03
01/03/02
25/11/02

Foggia

Corato

Altamura

Acquaviva delle Fonti
ANDRIA

Bari

Putignano

Bari

Castellaneta

FG
BA
BA
BA
BT
BA
BA
BA
TA

13.500
11.750
11.250
9.000
6.500
6.500
6.000
4.750
4.750
3.000

Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21
Ammesso 18/11/21

Pagina 10 di 1C




